
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-1/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének, 2008. január 10-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Red-Rex Q Kft. tulajdonát képező piaci felépítmény sorsáról döntés  
 

4/2008. (I.10.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. 
törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Piac 
területén található 859/1 hrsz-on található „kocsma” felépítményt 
elbontja. 
 
Az elbontást megelőzően két független értékbecslő szakmai 
véleményét kell bekérni. 
 
Az elbontással, valamint az értékbecsléssel járó anyagi költségeket, 
továbbá az esetleges kártalanítási perrel járó költségeket, a Képviselő-
testület a 2008. évi költségvetés terhére biztosítja.  
 
Felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Végrehajtásban közreműködik:  Jegyzői Titkárság 
      Red-Rex Q Kft. 
      ifj. Dr. Tóta Áron ügyvéd 
 
 
 

                       K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k. Dr. Németh Mónika s.k. 
  polgármester jegyző         
       
 
   
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. január 11. 
 
 
 
Szekeres Marianna 
            jkv. 
 


